

HABERLER > GÜNDEM HABERLERİ

## Emniyet'ten rapor: 3 tip itirafçı var

#Fetö

#Bylock

#Emniyet



Şubat 11, 2019 08:30



Haberin Devamı ▾



FETÖ'nün haberleşme sistemlerinden biri olan ankesörlü telefonla 'mahrem imamlarla' görüşmeleri tespit edilen eski yüzbaşı Ramazan U., 28 Mart 2017'de Adıyaman'da gözaltına aldı. Şüphelinin, görüşmelerin çoğunu Ankara'da görevli olduğu dönemde yaptığı belirlenince dosya, 'yetkisizlik'le Ankara'ya gönderildi.

Ankara Cumhuriyet Savcısı Ali Alper Saylan tarafından Ramazan U. hakkında 'silahlı terör örgütüne üye olmak'tan iddianame düzenledi. Şüphelinin örgütün yapısı ve faaliyetlerini anlatıp bazı örgüt üyelerini fotoğraflarından teşhis ettiği belirtilerek, 'etkin pişmanlık'tan ceza indirimi talep edildi. İddianamede, Adıyaman Emniyet Müdürlüğü'nün 'etkin pişmanlık' raporuna yer verildi. Raporda şu değerlendirmeler yapıldı:

#### YENİ BİLGİ OLMALI

"Etkin pişmanlıkta şüphelinin beyanlarının yeni, somut, örgütün yapısını çözmeye ve örgüt mensuplarının yakalanmasını sağlamaya dönük bilgiler içermesi gerekmektedir. Savcılıkça ve kollukça bilinen, tekrar mahiyetindeki bilgiler ile somut bilgi içermeyen beyanlar etkin pişmanlık kapsamında değerlendirilmemelidir.

Adıyaman Başsavcılığı'nca, pişmanlıktan faydalanma tarihi, örgütün sistemini net şekilde anlatma, örgütün dağılmasını veya mensuplarının yakalanmasını sağlamaya elverişli bilgiler vermesindeki yoğunluğa göre üç kısma ayrılarak değerlendirilmiştir:

m Birinci kısım: Örgütle ilgili verdiği bilgilerle soruşturmaların seyrini değiştiren, bildiği her şeyi anlattığı kanaati hasil olan, 15 Temmuz darbe kalkışmasından önce veya hemen sonra etkin pişman olarak bilinmeyenleri anlatan ve örgütün yöneticilerini ve mensuplarının yakalanmasını sağlayanlar.

Haberin Devamı ▾

İkinci kısım: Bilinen örgüt mensuplarının yanında belli oranda bilinmeyen örgüt mensuplarını da anlatan şüpheliler

anılatan şüpheliler.

Üçüncü kısım: Genelde kendi yaptığı iş ve eylemleri anlatan, bilinen örgüt mensuplarının yanında az oranda bilinmeyen örgüt mensuplarını da anlatan şüpheliler.”

İddianamede, şüpheli Ramazan U.’nun üçüncü gruba girdiği belirtilerek, “Etkin pişman olarak bilinmeyenleri anlattığı, vermiş olduğu ifade doğrultusunda örgütün yöneticileri ve mensuplarının yakalanmasına katkı sağladığı görülmüştür” denildi.

#Fetö

#Bylock

#Emniyet

## BAKMADAN GEÇME!

**Ukrayna'da savaşın  
sonucunda ne olacak? İşte...**

**#RUSYA UKRAYNA SAVAŞI**

**Yaptırımlar ve tuhafıklar...  
Rus halkının savaşa bakış...**

**#RUSYA**

**Doğum gününde bombalar,  
hastanede mahsur kanser...**

**#UKRAYNA RUSYA SAVAŞ**